
Shtojca  11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

[ 30.10.2023 ] 

Drejtuar: [Shoqeria “DULE” sh.p.k., Adresa: Lagja 13, Rruga Lulebore, Hekurudha – Plazh, Durres] 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur / Mallra  mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-76578-08-02-2023     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Blerje transformator fuqie per TM/TU per kabina”, 

sherben per te furnizuar Drejtorine Rajonale te OSSH Shkoder me transformatora sipas preventivit te tenderuar 

nga ana jone dhe parashikohet per t’u realizuar per nje periudhe 60-ditore]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___Date 02.08.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

.BOE “PREKA” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k.                K46420001 I & L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  79 900 000 (Shtatedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete mije) lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Shoqeria “DULE” sh.p.k.                                                                         J 82401502 P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  94 775 000 (Nentedhjete e kater milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije) lek pa tvsh 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.Shoqeria “START CO” sh.p.k.                                                               L 11614001 S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  97 413 370  (Nentedhjete e shtate milion e katerqind e trembedhjete mije e treqind e shtatedhjete) lek pa 

tvsh 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.Shoqeria “GTS – GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE” sh.p.k.            J 61905015 B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  97 805 640 (Nentedhjete e shtate milion e teteqind e pese mije e gjashteqind e dyzet) lek pa tvsh 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “PREKA” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k.                K46420001 I & L46827004L 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: 

Nuk paraqiti dokumentacionin e ngarkuar ne SPE dhe te vetdeklaruar ne formularin permbledhes te vetdeklarimit 

sipas kerkeses ligjore dhe kerkesave te Dst, pasi i gjithe dokumentacioni eshte fotokopje e panjehsuar me 

origjinalin. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “DULE” sh.p.k., Adresa: Lagja 13, Rruga 

Lulebore, Hekurudha – Plazh, Durres] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [94 775 000 

(Nentedhjete e kater milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije) lek pa tvsh]/pikët totale të marra  [ NUK KA] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te OSSH – Shkoder, me adrese ne rrugen Daut 

Borici, pallati i Conad, kati II-te, Shkoder, tek Juristi i Njesise se Prokurimit Z.Vilson Molla ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera  97 413 370  

(Nentedhjete e shtate milion e katerqind e trembedhjete mije e treqind e shtatedhjete) lek pa tvsh], siç parashikohet 

në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:NUK KA 

 

[ARMAND ZHUKA] 

 

 


